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
Ensuite-Bad, Einliegerwhg. mit WZ, neuer
EBK und Terrasse, SZ und Vollbad, Gäs-
tehäuschen mit Duschbad, Kunststofffenster
aus 2022,Doppelcarport und div. Außenstell-
plätze, Bj. 1980, Gas-Hz. aus 2000, B: 151,1
kWh/(m²a), Kl: E, Gas-Hz., KP: 630.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Zu Fuß zum Strand...
Stilvolles EFH in ruhiger Sackgassenlage v.
Grömitz, ca. 170 m² Wohnfl., 6 Zimmer, um-
laufende Sonnenterrasse, ca. 80 m² Vollkel-
ler mit Sauna, großz. Wohn- u. Esszimmer,
Landhaus-Wohnküche, Gäste-WC mit
Duschanschlüssen, VB mit Badewanne u.
Dusche, el. Rollläden, Strom-WP mit Klima-
anlage, FBH im EG und Bad, Doppelcarport,
Außen-SP,Bj. 2007,V: 63,8kWh/(m²a),Kl.B,
Erd-WP, KP: 1,1 Mio. €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bad Segeberg
Saniertes Wohn- und Bürogebäude zur
Selbstnutzung, insg. Ca. 161 m² Bürofl. Im
EGundOG,DG-Wohnungmit 2 Zi., ca. 45m²
Wohnfl., ca 4.200,-€Netto-MEp.a., Bj. 1956,
2018 saniert, Doppelgarage u. 10SP, ca. 600
m² Grundstück, B: 246 kWh/(m²a), Kl: G, Öl-
ZH, KP: 400.000,- €

0431-58092560 von-wuelfing-immobilien.de

Nur 2 km zum Strand!
Attraktives Mehrfamilienhaus mit 5 Parteien
in Scharbeutz, insg. ca. 312 m² Wohnfl., ca.
598 m² Grdst., 2006 - 2024 fortlaufend sa-
niert, 3 Außenstellplätze möglich, Soll-Miet-
einnahmen ca. 39.000,- € p.a., Bj. 1960, B:
72,5 kWh/(m²a), Kl: B, Gas-ZH, 795.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

2 Zimmer-ETW ges.!
Für eine Bürokauffrau suchen wir eine 2-Zi.-
Wohnung bis 60 m² in ruhiger und grüner La-
ge. Bevorzugt in Lübecks Hochschulstadtteil.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Anwesen gesucht!
Privatier sucht nach dem Verkauf der Firma
ein luxuriöses Einfamilienhaus in ruhiger La-
ge mit hochwertiger Ausstattung, bevorzugt
mit Pool und Wellnessbereich (keine Bedin-
gung). Diskrete Abwicklung garantiert.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bis 300.000,- € ges.!
Für eine junge Familie suchen wir ein gepfl.
Einfamilienhaus mit Garten bis 300.000,- €.
Gern in kinderfreundlicher Lage im Umkreis
von HL.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bis 650.000,- € ges.!
Sympathisches Ehepaar sucht nach dem
Verkauf der Stadtwohnung ein freistehendes
Einfamilienhaus mit Garten bis 650.000 €.
Bevorzugt in Lübeck St. Gertrud oder ver-
gleichbarer Lage.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

DHH gesucht!
Für ein sympathisches Ehepaar und Tochter
Ida (7) suchenwir einemoderneDoppelhaus-
hälfte mit Garten bis 500.000 €. Bevorzugt in
grüner, familienfreundlicher LagevonLübeck
oder im Umland.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de EFH gesucht!

Handwerker sucht in ländlicher Umgebung
oder in kleineren Orten um Lübeck ein EFH
zum Renovieren. KP bis ca. 150.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Exklusives EFH ges.!
ImAuftrageinerArztfamilie suchenwir ein ex-
klusives Einfamilienhaus ab 200m²Wohnflä-
che in bester Lage bis 1,2 Mio. € Kaufpreis.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Großz. Haus ges.!
Unternehmerfamilie sucht ein neues Zuhau-
se mit Charme und großem Garten bis
800.000 €. Bevorzugt in gehobener Wohn-
lage von Lübeck.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Haus m. Garten ges.!
Füreinen Ingenieur undseineFamilie suchen
wir ein charmantes Haus ab 4 Zimmern mit
blickgeschütztem Garten. Kaufpreis bis ca.
400.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Hochw. EFH gesucht!
Berufstätiges Paar erwartet Nachwuchs und
sucht ein modernes, freistehendes EFH ab
180 m², bevorzugt Neubau oder bereits mo-
dernisiert. Kaufpreis bis 850.000 €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Kl. Häuschen gesucht!
Pensionär sucht ein kleines Einfamilienhaus
mit Garten in ruhiger Lage., ab 80m²Wohnfl..
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck gesucht!
Für ein Lübecker Lehrerehepaar suchen wir
ein freistehendes EFH bis 550.000 €, gerne
renoviert oder modernisiert, bevorzugt mit
guter Autobahnanbindung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübecker Umland ges.!
Unternehmensberater und Zahnärztin su-
chen ein modernes Einfamilienhaus ab 130
m², gern im Umland von Lübeck, Budget: +/-
700.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Modernes EFH ges.!
Junge Familie mit kleinemKind sucht ein mo-
dernes Einfamilienhaus mit mindestens 150
m² Wohnfläche und sonnigem Garten in Lü-
beck und Umgebung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Single-Wohnung ges.!
Vertriebsmitarbeiter sucht eine 1- bis 2-Zim-
mer-Eigentumswohnung in zentraler Lage
von Lübeck odermit guterÖPNV-Anbindung.
Balkon oder Terrasse wünschenswert. Kauf-
preis bis 150.000 €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

St. Jürgen ges.!
Für ein berufstätiges Ehepaar suchen wir ein
freistehendes Einfamilienhaus mit Garten in
LübeckSt. JürgenodervergleichbarguterLa-
ge. Gern mit überdachtem PKW-Stellplatz.
Kaufpreis je nach Lage und Zustand.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Stadtrand gesucht!
Lübecker Polizeibeamter suchtmit seiner Fa-
milie suchen ein modernes Einfamilienhaus
ab 120 m² Wohnfl. in stadtrandnaher Lage.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

AUSGABE WEG?
... IN RUHE ONLINE LESEN

Sie finden
alle Ausgaben
des Wochenspiegels
als e-Paper unter:
www.wochenspiegel-online.de

Helfen Sie uns durch ehrenamtliche
Mitarbeit in den Ausgabestellen

bzw. im Fahrdienst oder unterstützen
Sie uns mit einer Spende.

TAFel lübeck e.V.
Schulstraße 8 · 23568 Lübeck ·t 0451-59 95 94
info@tafel-luebeck.de · www.tafel-luebeck.de
Spendenkonto: IBAN DE17 2307 0700 0040 4244 00

BIC DEUTDEDB237

Büsum - 3-Zi. ETW, 110 m², 295.000 €;
1-Zi.Whg, 36 m², 145.000 €; 2-Zi.Whg.,
65 m², 195.000 €.t 04834-2495

Haffkrug/Ostsee: 3 Zi.-ETW, ca. 95 m² (wird
frei) + 2 Zi.-Sout.-Whg., ca. 40 m² (ver-
mietet) + Garten (Erbbau). 435.000 € -
ohne Makler. Zuschr. an Z14111003

Verk. 2 Zi.-ETW im Herzen v. Lübeck v. Pri-
vat. 71m², hell, modern, gr. Balkon, bei
Interesse Tel./WhatsApp 0176/56980081

HL Kücknitz: Reihenhaus, von privat zu ver-
kaufen. Preis VHS. Energieausweis in Ar-
beit. t (0 451) 49 21 12

GEMEINSAM STATT EINSAM: Familie
möchte mit Großeltern zusammen woh-
nen u. sucht MFH mit 2-separaten WE in
Sandesneben/Steinhorst/Siebenbäumen
u.U.. KP bis ca. € 520.000,--t 04102-
8243050, www.kriechimmobilien.de

WOHNTRAUM VERWIRKLICHEN: Kl. Fami-
lie aus HH sucht EFH mit großem Garten
zum Spielen in Trittau/ Grönwohld/
Großensee u.U. Sanierungsbedarf ist kein
Problem. KP bis € 490.000,--t 04102-
82430 50, www.kriechimmobilien.de

GRUNDSTÜCKE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

HÄUSER EIGENTUMSWOHNUNGEN

ANLAGEOBJEKTE

HÄUSER

IMMOBILIENVERKAUF
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